
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 226707-2012 z dnia 2012-10-25 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Lublin

Zakres prac Etapu I obejmować będzie: 1) obudowę bocznych klatek schodowych i wyposażenie ich w instalacje 

oddymiające, 2) wymianę części istniejącej stolarki drzwiowej na wszystkich kondygnacjach na drzwi spełniające 

wymogi p.poż. ...

Termin składania ofert: 2012-11-08 

Lublin: Wykonanie przebudowy budynku Lubelskiego Urzędu Wojewódzkiego w Lublinie przy 
ul. Spokojnej 4 w celu dostosowania do aktualnych wymagań p.poż wraz z wykonaniem 
dodatkowego przyłącza wodociągowego z układem pomiarowym do zasilania instalacji p.poż - 
Etap I
Numer ogłoszenia: 457684 - 2012; data zamieszczenia: 19.11.2012
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 
ogłoszenia w BZP: 226707 - 2012r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: 
nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Dyrektor Generalny Lubelskiego Urzędu Wojewódzkiego w Lublinie, ul. 
Spokojna 4, 20-914 Lublin, woj. lubelskie, tel. 81 7424535, faks 81 7424535.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja rządowa terenowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Wykonanie przebudowy budynku 
Lubelskiego Urzędu Wojewódzkiego w Lublinie przy ul. Spokojnej 4 w celu dostosowania do 
aktualnych wymagań p.poż wraz z wykonaniem dodatkowego przyłącza wodociągowego z układem 
pomiarowym do zasilania instalacji p.poż - Etap I.

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Zakres prac Etapu I obejmuje: 1) obudowę bocznych 
klatek schodowych i wyposażenie ich w instalacje oddymiające, 2) wymianę części istniejącej stolarki 
drzwiowej na wszystkich kondygnacjach na drzwi spełniające wymogi p.poż. Przedmiot zamówienia 
należy wykonać zgodnie z projektem budowlano - wykonawczym, przedmiarem robót, specyfikacją 
techniczną wykonania i odbioru robót budowlanych, zasadami sztuki budowlanej oraz obowiązującymi 
aktami prawa. Wskazane w powyższej dokumentacji ewentualne nazwy materiałów lub określenie 
producenta należy rozumieć, jako określenie wymaganych minimalnych parametrów technicznych lub 
standardów jakościowych. Zapis powyższy dotyczy także norm, o ile są przywoływane w 
dokumentacji technicznej. Jeżeli wykonawca przywoła inne normy, o ostrzejszych niż wymienione 
wymaganiach, będą one zweryfikowane i zaakceptowane.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.40.00.00-1.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=226707&rok=2012-10-25


III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 16.11.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

• Przedsiębiorstwo Budowlane Jur-And Sp. j. Jerzy Kościk, Andrzej Wrona, ul. Inżynierska 6, 
20-484 Lublin, kraj/woj. lubelskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 598418,11 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ 
I NAJWYŻSZĄ CENĄ

• Cena wybranej oferty: 524637,24

• Oferta z najniższą ceną: 524637,24 / Oferta z najwyższą ceną: 524637,24

• Waluta: PLN.


